АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2022  № 441

с. Ершичи

Ершичский район

Смоленская область

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения Ершичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ершичского

сельского поселения Администрация Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

(приложение).

          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области в информационно–телекоммуникационной сети Интернет:

http://ershichadm.admin1smolensk.ru/.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                              М.М. Пахоменков

Отп. 1экз. - в дело

Исп. С.Н. Жириков

Тел. (48155) 2-14-54

 Разослать: В прокуратуру, отдел

по строительству, архитектуре, ЖКХ

и работе с сельским поселением

«___» __________ ____

Визы: Ю.Л. Каменева        __________           «___» ____________ ____

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования -

Ершичский район  Смоленской

области

от 06.10.2022  № 441

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

№

п\п
Наименование дорог собственник протяженность

Вид

покрытия

1.
с. Ершичи,

ул. Ленина

Администрация

Ершичского с/п
3.4 а/б

2.
с. Ершичи,

пер. Ленинский

Администрация

Ершичского с/п
0.25 а/б

3.
с. Ершичи,

ул. Низинская

Администрация

Ершичского с/п
2.3 щебень

4.
с. Ершичи,

ул. Заречная

Администрация

Ершичского с/п
0,5 щебень

5.
с. Ершичи,

ул. Набережная

Администрация

Ершичского с/п
0.16 а/б

6.
с. Ершичи,

1-й Набережный пер.

Администрация

Ершичского с/п
0.15 щебень

7.
с. Ершичи,

2-й Набережный пер.

Администрация

Ершичского с/п
0.5 щебень

8.
с. Ершичи,

3-й Набережный пер.

Администрация

Ершичского с/п
0.2 щебень

9.
с. Ершичи,

 ул. Сосновая

Администрация

Ершичского с/п
0.8 а/б

10.
с. Ершичи,

ул. Луговая

Администрация

Ершичского с/п
1.2 а/б

11.
с. Ершичи,

 ул. Советская

Администрация

Ершичского с/п
0.9 а/б

12.
с. Ершичи,

ул. Новая

Администрация

Ершичского с/п
0.5 а/б

13.
с. Ершичи,

 ул. Озернова

Администрация

Ершичского с/п
1.4 а/б

14. с. Ершичи,  Администрация 1.3 а/б

ул. Исаковского Ершичского с/п

15.

с. Ершичи,

 ул. Пролетарская до

объездной

Администрация

Ершичского с/п
1.6 а/б

16.
с. Ершичи,

ул. Понятовская

Администрация

Ершичского с/п
1.7 а/б

17.
с. Ершичи,

 ул. Восточная

Администрация

Ершичского с/п
0.45 а/б

18.
с. Ершичи,

пер. Восточный

Администрация

Ершичского с/п
0.13 а/б

19.
с. Ершичи,

 ул. 25 Сентября

Администрация

Ершичского с/п
0.15 а/б

20.
с. Ершичи,

ул. Красноармейская

Администрация

Ершичского с/п
0.15 а/б

21.
с. Ершичи,

ул. Советской Армии

Администрация

Ершичского с/п
0.3 а/б

22.
с. Ершичи,

 ул. Твардовского

Администрация

Ершичского с/п
0.4 щебень

23.
с. Ершичи,

 ул. Юбилейная

Администрация

Ершичского с/п
0.3 а/б

24.
с. Ершичи,

ул. Октябрьская

Администрация

Ершичского с/п
0.4 а/б

25.
с. Ершичи,

 ул. Мира

Администрация

Ершичского с/п
0.2 а/б

26.
с. Ершичи,

 ул. Высокая

Администрация

Ершичского с/п
0.7 а/б

27.
с. Ершичи,

ул. Заводская

Администрация

Ершичского с/п
0.55 а/б

28.
с. Ершичи,

ул. 8-е Марта

Администрация

Ершичского с/п
1.1 а/б

29.
с. Ершичи,

ул. Первомайская

Администрация

Ершичского с/п
2.5 а/б

30.
с. Ершичи, ул.

Свиридкина

Администрация

Ершичского с/п
0.45 а/б

31.
с. Ершичи,

 ул. Строителей

Администрация

Ершичского с/п
0.6 а/б

32.
с. Ершичи,

ул. Есенина

Администрация

Ершичского с/п
0.45 а/б

33.
с. Ершичи,

ул. Гагарина

Администрация

Ершичского с/п
0.75 а/б

34.
с. Ершичи,

пер. Гагарина

Администрация

Ершичского с/п
0.3 а/б

35.
с. Ершичи,

1-й Понятовский пер.

Администрация

Ершичского с/п
0.2 а/б

36.
с. Ершичи,

2-й Понятовский пер.

Администрация

Ершичского с/п
0.2 а/б

37.
с. Ершичи,

 3-й Понятовский пер.

Администрация

Ершичского с/п
0.2 а/б

38.
с. Ершичи,

ул. Лесная

Администрация

Ершичского с/п
0.25 а/б

39.
с. Ершичи,

пер. Строителей

Администрация

Ершичского с/п
0.3 щебень

40.
с. Ершичи,

ул. Пушкина

Администрация

Ершичского с/п
0.75 а/б

41.
с. Ершичи,

ул. Полевая

Администрация

Ершичского с/п
0.35 щебень

42.
с. Ершичи,

 ул. Бояринова

Администрация

Ершичского с/п
0.16 щебень

43.
с. Ершичи,

 ул. Молодежная

Администрация

Ершичского с/п
0.2 а/б

44.
с. Ершичи,

 ул. Речная

Администрация

Ершичского с/п
0.4 щебень

45. д. Высокая Слобода
Администрация

Ершичского с/п
1.0 грунт

46. д. Ломня
Администрация

Ершичского с/п
1.2 щебень

47. д. Блинные Кучи
Администрация

Ершичского с/п
2.5 а/б

48. д. Сосонки
Администрация

Ершичского с/п
1.5 а/б

49. д. Рудня
Администрация

Ершичского с/п
1.5 а/б

50. д. Медведовка
Администрация

Ершичского с/п
1.0 а/б

51. д. Половитня
Администрация

Ершичского с/п
0,2 а/б

52. д. Макаровка
Администрация

Ершичского с/п
2.1 грунт

53. д. Танино
Администрация

Ершичского с/п
2.3 грунт

54. д. Поляковка
Администрация

Ершичского с/п
0.3 грунт

55. д. Замощье
Администрация

Ершичского с/п
0.2 грунт

56. пос. Лесозавода
Администрация

Ершичского с/п
0.1 грунт